**XCVI Qualiter idē dux hierusolomaz & lo-  
ca sancta visitauit.**

**Q**on sequēter aut̄ vir itineri suo disponere  
cepit. vt expiri possz si rez cēt quod bea-  
ta maria magdalēa d̄ hīsū christo domī  
nostro p̄dicauit. Quod cū atēderet matrōa di-  
xit ei. Pueas ne dōme mi sine me quo q̄ proficiā.  
Abst. Te recedēte recedā. te veniēte veniā. te qui  
escēte quiescā. Cui vir iussit vt domī remanens cu-  
rā posessionib⁹ ipēderet addēs etiā quia cū ibē  
cillis eēt. & grauidā d̄ facilī p̄culū maris incur-  
re posset. Et contra mulier anxia in flīt. et femi-  
ne more nitēs in reūtū pedib⁹ illi⁹ prouoluta  
cū lacrimis tandem obtinuit. Veniētes igitur ad  
marīa magdalēnā terras et possessiones suas eius  
tutele cōmiserunt. Maria vero signa sancte crucis  
eoz hameris iposuit. Proinde ne callidus ille tēp-  
tator iter quod cepant possz diuerte. sufficiēter il-  
los edocēs. q̄ duce petro apostolo p̄ncipē. oia  
q̄ p̄dixerat eis d̄ domīo hīsū. in noticiā cederent  
sic q̄ illi p̄lerisqz gerulis et auro et argēto. ac ve-  
stimentoz mutato. ijs onerati nauē ingressi sunt. et  
naute carba: a vētis exponunt. Orta vero in mari  
tēpestat. omnib⁹ in angustia constitutis matro-  
na ibeillis et grauidā inētū aggrauata ē. q̄ par-  
tus sui tēpora explē. et int̄ dolores vētris atqz p̄s-  
suras expirare coacta ē. Puerul⁹ itaqz palpitarbat  
et māmaz matris solacia querēs lamētabiles vagi-  
tus eōbat. Prochdolor et nat⁹ ē infans viu⁹ et ma-  
tricida esse c̄tus ē. et eū mori conuēit. cū qui alimē-  
ta vite tib⁹ at non sit. ad hoc etiā clamabant nau-  
te procella. sevīte. Ejcīa corp⁹ aīquā moziāmūr  
Nunq̄. n. quassatō cessabit. q̄ oī mīus fuerit eo  
q̄ mare nichil mera se sustinaz. quod mortuū sit. cū  
q̄ vellē corp⁹ ejcē. parcē inquit p̄egrīm⁹ parci-  
te. et si nec matri adhuc tepide nec michi parci uo-  
lueritis. miseremī saltez pueruli vagientis. Inbu-  
manū est. n. corp⁹ semiū ū fluctib⁹ inīcē et ab-  
sonū in tā tenero puerulo tā subitū homicidiū p̄pe-  
trare. finite inquit modicū et sustinet. si forsā p̄  
angustijs in extasi posita possit adhuc respirare.  
Dixit. et ecce procul a nauī quidā collis ei apparu-  
it. Quo uiso ait. finite paulisper naute. et quātūz  
volūtis pecunie corpus cu puerulo ad collē istūz  
ducite. vt ibi saltē possit tumulari. Itaqz naute a  
uidi pecunie petitione eius parue. Educta qz sca-  
pha corpus cu puerulo illuc dīlatū ē. Et cū p̄ loci da-  
ricia foueaz. nequi uisset effodē in secretiori parte  
collis supposta clamide corp⁹ collocauit. et pue-  
rul⁹ māmis eius apponens effusis lacrimis ait. O  
maria magdalene cur ad p̄ditionis mee tumulum  
portibus marsiliie applicuisti. Nunquid petiſſi dī